
SLUŽBY MĚSTYSE POZLOVICE, S.R.O. 

Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
 
 

Pozlovice dne 1. 9. 2021 
 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Služby městyse Pozlovice, s.r.o. vyhlašují výběrové řízení na pozici pracovník technických služeb. 

Druh práce: 

- Provádění údržby veřejných prostranství, péče o veřejnou zeleň. 

- Údržba a opravy místních komunikací a chodníků včetně zimní údržby. 

- Práce s drobnou komunální technikou (motorová pila, sekačka, křovinořez) a její údržba. 

- Údržba areálu odpadového centra a koupaliště DUHA na Luhačovické přehradě. 

- Údržba a opravy mobiliáře. 

Místo výkonu práce:  

Území městyse Pozlovice 

Předpokládané datum vzniku pracovního poměru:  

1. 11.2021, popř. dle možností uchazeče – pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení 
na dobu neurčitou 

Pracovní doba:  

6:30 – 15:00 hod., v zimním období pohotovost 

Platové zařazení:  

6. platová třída (zařazení do platové třídy bude provedeno dle nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o 
katalogu prací ve veřejných službách a správě)  

Požadavky pro vznik pracovního poměru: 

- Fyzická osoba, která dosáhla minimálně 18 let věku 

- Dobrý zdravotní stav 

- Způsobilost k právním úkonům, bezúhonnost 

- Řidičský průkaz skupiny B a T 

- Výhodou řidičský průkaz skupiny C a další profesní způsobilosti, např. práce s motorovou pilou a 
křovinořezem, svářečský průkaz 

- Min. SOU technického směru v oboru zemědělském, strojním nebo stavebním 

- Samostatnost, pečlivost, vysoké pracovní nasazení, komunikativní schopnosti  



Písemná přihláška zájemce do výběrového řízení musí obsahovat: 

- Jméno, příjmení zájemce 

- Datum a místo narození zájemce 

- Státní příslušnost zájemce 

- Místo trvalého pobytu zájemce (z důvodu kontaktu uveďte i tel. číslo nebo e-mail) 

- Číslo občanského průkazu nebo číslo o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 

- Datum a podpis zájemce 

K písemné přihlášce zájemce musí být přiloženy tyto doklady: 

- Životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech 
a dovednostech týkajících se pracovních činností 

- Výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce 

- Kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Nabízíme: 

- Zaměstnanecké benefity – 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, příspěvek na penzijní 
připojištění 

- Možnost rekvalifikace 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat 
žádného uchazeče. 

Přihlášky musí být doručeny osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence nejpozději  
do 14. září 2021 do 12.00 hod. na adresu:  

Městys Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 

Bližší informace lze získat na Úřadě městyse Pozlovice, Ing. Miroslav Papoušek, tel. 577 113 073. 

 

 Ing. Miroslav Papoušek, v. r. 
 jednatel 


